PROJETO DE LEI LEGISLATIVO N" 00112026,

Concede abono aos Servidores da Câmara de
Vereadores de Lavras do Sul.

Art. 1o Fica a Câmara de Vereadores de Lawas do Sul autorizada a conceder
abono, no valor de R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais), aos servidores do Poder Legislativo
Municipal.

Parágrafo único. O abono concedido possui naturezaprovisória, sendo pago em
parcela única no mês de janeiro do corrente ano.

Art.2'O abono criado por esta Lei não será incorporado, para neúum efeito